
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Operativní leasing automobilů KSÚS KK 2024 - 2028“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000665“

Předmět veřejné zakázky: Operativní leasing bude poskytnut pro 10 automobilů. Podrobná technická
specifikace pronajímaných automobilů a požadovaných služeb operativního leasingu je uvedena v příloze
č. 1 této zadávací dokumentace – Specifikace počtu, konfigurace vozidel a požadovaných služeb
operativního leasingu. Podrobná technická specifikace bude následně převzata jako příloha smlouvy. Na
každý automobil bude uzavřena leasingová smlouva zvlášť. Automobily, které budou předmětem dodávky
budou nové, maximální stavy tachometrů jednotlivých automobilů v době předání k užívání budou činit 30
km. Operativní leasing 10 automobilů je stanoven na 48 měsíců s fixní cenou nájmu a služeb po celou
dobu trvání smlouvy dle podmínek dále specifikovaných zadávací dokumentací a technickou specifikací
(viz. Příloha č. 1).
Zadavatel požaduje, aby všechny automobily byly stejné tovární značky a stejného obchodního označení
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 628 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ARVAL CZ s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127

14000 Praha
IČO: 26726998

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti nabídek, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný
dodavatel podal nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ARVAL CZ s.r.o.
Na Pankráci
1683/127
14000 Praha

26726998 3 179 880,00 Kč

2. SPEED LEASE a.s.

Jankovcova 1569/2c
17000 Praha 1,
Těšnov 1/1059, PSČ
11000

62912691 3 549 849,60 Kč

3. ALD Automotive s.r.o. U Stavoservisu 527/1
10800 Praha 10 61063916 4 050 657,60 Kč

4. Auto Eder s.r.o. Chebská 392/116b
36006 Karlovy Vary 29066476 4 065 019,20 Kč

5. ŠkoFIN s.r.o. Pekařská 635/6
15500 Praha 45805369 4 251 322,41 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

2 /3



Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 21.09.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2023-09-21T16:49:32+0200
	Ing. Jiří Šlachta




